1 / 2

お客様各位

技 OSL22-067

2023年 1月吉日

株式会社 三桂製作所

ステンレス製プルボックス パッキン変更のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社にて販売しております「ステンレス製プルボックス」のパッキンを変更させて

いただきますのでご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

1. 対象製品

サンパイプ：ステンレス製プルボックス

                                                         参考写真: LJ1005

対象品番は下記の表の通りです。

品番  品番

LJ1005 L2J1005 L3J1005  LJ3010 L2J3010 L3J3010

LJ1007 L2J1007 L3J1007  LJ3015 L2J3015 L3J3015

LJ1010 L2J1010 L3J1010  LJ3020 L2J3020 L3J3020

LJ1510 L2J1510 L3J1510  LJ3025 L2J3025 L3J3025

LJ1515 L2J1515 L3J1515  LJ3030 L2J3030 L3J3030

LJ2010 L2J2010 L3J2010  LJ3510 L2J3510 L3J3510

LJ2015 L2J2015 L3J2015  LJ3515 L2J3515 L3J3515

LJ2020 L2J2020 L3J2020  LJ3520 L2J3520 L3J3520

LJ2510 L2J2510 L3J2510  LJ3525 L2J3525 L3J3525

LJ2515 L2J2515 L3J2515  LJ3530 L2J3530 L3J3530

LJ2520 L2J2520 L3J2520  LJ3535 L2J3535 L3J3535

LJ2525 L2J2525 L3J2525

     注)取付用足付き等、各種オプション品も同様に変更致します。

 2 / 2

2. 変更内容

設備老朽化のため、現場施工型発泡ガスケットを廃止し、貼付け型パッキンに変更致します。

 【現行】 【変更後】

タイプ 現場施工型発泡ガスケット スポンジシートパッキン

材質 発泡ウレタン EPDMスポンジ

性能 ― 現行品と同等

参考写真

3. 変更時期

2023年 1月より現行仕様の在庫が無くなり次第、順次変更する予定です。

出荷状況によっては変更予定が前後することがございますので、予めご了承下さい。

出荷詳細、最新情報については、お手数ですが各営業窓口までお問合せください。

 仕様変更によりご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

以上